SEGUNDO TRIMESTRE 2018
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
90U CENTRO DE INVESTIGACION EN QUIMICA APLICADA
(PESOS)

RUBRO DE INGRESOS

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS

CORRIENTE

CAPITAL
APROVECHAMIENTOS

CORRIENTE

CAPITAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

ESTIMADO
(1)

O OO0 0000 oo o

14,863,947
0
42,281,307

0

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES
(2)

O OO OO0 OO0 OO oo

-950,218

INGRESO
MODIFICADO
(3=1+2)

O OO OO0 OO0 o oo

14,863,947
0
41,331,089

0

DEVENGADO
(4)

O OO OO OO o o o

14,735,456
0
41,331,089

0

RECAUDADO
(5)

O OO 0000 oo o

9,040,764
0
41,331,089

0

DIFERENCIA

6=5-1)

O OO OO OO o o o

-5,823,183
0
-950,218

0

TOTAL

57,145,254

-950,218

56,195,036

56,066,545

50,371,853

ADO ANA OD R OS POR D A A

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
CORRIENTE
CAPITAL
APROVECHAMIENTOS
CORRIENTE
CAPITAL
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

ADO

42,281,307

O O O O O O O o o o

42,281,307

14,863,947

0|
14,863,947

0|

0

0|

-950,218

O O 0O 0 o0 o0 oo oo

-950,218

oo o oo

OD ADO

41,331,089

O O O 0O O O o o o o

41,331,089
14,863,947
0|
14,863,947
0|
0
0|

INGRESOS EXCEDENTES

- 6,773,400.62

4

41,331,089

O O 0O 0 o0 o0 oo oo

41,331,089
14,735,456
0
14,735,456
0
0
0

R AUDADO

41,331,089

O O OO0 O O o o o o

41,331,089
9,040,764
0|

9,040,764
0|
0
0|

-950,218

O O OO0 o0 o0 oo oo

-950,218
-5,823,183
0
-5,823,183
0
0
0

TOTAL

57,145,254

-950,218

56,195,036

56,066,545

50,371,853

INGRESOS EXCEDENTES

-6,773,401






