

SEGUNDO TRIMESTRE 2018  
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS  
90U CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN QUÍMICA APLICADA  
(PESOS)

RUBRO DE INGRESOS	INGRESO					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
	( 1 )	( 2 )	(3= 1 + 2)	( 4 )	( 5 )	(6= 5 - 1 )
IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	0
DERECHOS	0	0	0	0	0	0
PRODUCTOS	0	0	0	0	0	0
CORRIENTE	0	0	0	0	0	0
CAPITAL	0	0	0	0	0	0
APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	0
CORRIENTE	0	0	0	0	0	0
CAPITAL	0	0	0	0	0	0
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	14,863,947	0	14,863,947	14,735,456	9,040,764	-5,823,183
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0	0	0	0	0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	42,281,307	-950,218	41,331,089	41,331,089	41,331,089	-950,218
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0	0	0	0	0	0
<b>TOTAL</b>	<b>57,145,254</b>	<b>-950,218</b>	<b>56,195,036</b>	<b>56,066,545</b>	<b>50,371,853</b>	<b>6,773,400.62</b>
<b>INGRESOS EXCEDENTES</b>						
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	INGRESO					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
	( 1 )	( 2 )	(3= 1 + 2)	( 4 )	( 5 )	(6= 5 - 1 )
<b>INGRESOS DEL GOBIERNO</b>	<b>42,281,307</b>	<b>-950,218</b>	<b>41,331,089</b>	<b>41,331,089</b>	<b>41,331,089</b>	<b>-950,218</b>
IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	0
DERECHOS	0	0	0	0	0	0
PRODUCTOS	0	0	0	0	0	0
CORRIENTE	0	0	0	0	0	0
CAPITAL	0	0	0	0	0	0
APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	0
CORRIENTE	0	0	0	0	0	0
CAPITAL	0	0	0	0	0	0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0	0	0	0	0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	42,281,307	-950,218	41,331,089	41,331,089	41,331,089	-950,218
<b>INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS</b>	<b>14,863,947</b>	<b>0</b>	<b>14,863,947</b>	<b>14,735,456</b>	<b>9,040,764</b>	<b>-5,823,183</b>
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	0
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	14,863,947	0	14,863,947	14,735,456	9,040,764	-5,823,183
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	0	0	0	0	0	0
<b>INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0	0	0	0	0	0
<b>TOTAL</b>	<b>57,145,254</b>	<b>-950,218</b>	<b>56,195,036</b>	<b>56,066,545</b>	<b>50,371,853</b>	<b>-6,773,401</b>
<b>INGRESOS EXCEDENTES</b>						